Maley hurtigbétterminal 8.45b
Vingelven..... 9.15b
Henngystrand 9.25b
Risoy.. 9.45b
9.50b
9.55b
Malgy hurtigbatterminal i 10.00b

Mandag - fredag

12.20c
12.50c
13.00c
13.20c
13.25¢
13.30c
13.35¢

13.20f
13.50f
14.00f
14.20f
14.25f
14.30f
14.35f

14.30d
15.00d
15.10d
15.30d
15.35d
15.40d
15.45d

Laurdag

Mandag, onsdag, fredag
i Onsdag
i Mandag
: Fredag

Qo oo

For meir informasjon sja skyss.no

For rutetabell helgedagar, sja skyss.no

Sendag

€61 31Ny

LLL #0 S06 & Ww6Ag S/W
LpJof4 umesado
Aopulip - Aasiy - Aejen





